Manta, 29 de Septiembre del 2009

Señorita
PIERINA LOPEZ CAICEDO
Presente.-

De mis consideraciones:

La sesión de la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía KALOPEZCA S.A., que tuvo lugar el día de hoy martes 29 de Septiembre del 2009, resolvió designarla a Usted GERENTE GENERAL de la compañía para el período estatutario de CINCO AÑOS.

La representación legal, judicial y extrajudicial la ejerce el Gerente General de la compañía, en caso de ausencia, falta o impedimento le reemplazará el Presidente.

La Compañía **KALOPEZCA S.A.**, se constituyó en el Cantón Manta, el 4 de Septiembre del 2009, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Tercero del Cantón Manta, Ab. Raúl Eduardo González Melgar, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Manta.

LEGITO EN EL LIBRO RESPECTIVA

acistro No. 865

El domicilio de la compañía es en el Cantón Manta.

Atentamente:

Ab. Rosa Gilces Pisco SECRETARIA AD-DOC

DATOS DEL GERENTE GENERAL: NACIONALIDAD: Ecuatoriana

NACIONALIDAD: DIRECCIÓN:

Manta ciudad del Sol.

CÉDULA No.:

130970066-2

Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la Compañía KALOPEZCA S.A. y prometo desempeñar el cargo de conformidad con la Ley y Estatutos Sociales.

Manta, 29 de Septiembre del 2009.

Atentamente,

Pierina Lopez Caicedo